ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ с. Георгиевка)

           Приказ

30.04.2020                                             с.Георгиевка №  68 ОД

«О внесений изменений в приказ № 61-ОД от 03.04.2020г. «Об

организации образовательной деятельности в ГБОУ СОШ с. Георгиевка

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)»

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 29.04.2020 № 383-р «О внесении изменений в распоряжение

министерства образования и науки Самарской области от 03.04.2020 № 338-р

«Об организации образовательной деятельности в образовательных

организациях, расположенных на территории Самарской области, в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ от № 61 – ОД от 03.04.2020г «Об организации

образовательной деятельности в ГБОУ СОШ с. Георгиевка в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» изменение,

заменив слова «по 30.04.2020г включительно» словами «по 11 мая 2020года

включительно».

2. Фенюк А.Н., заместителю директора по УВР, обеспечить организацию

обучения в дистанционном режиме 6 и 7 мая 2020 года по расписанию, 8 мая

2020 года – проведение классных часов и других онлайн мероприятий,

посвященных празднованию Дня Победы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.